Irenaeus (AD early 2nd century – c. AD 202), was a Bishop of Lugdunum in Gaul, then a part of the Roman Empire (now Lyon, France) and considered by some to be an early church father, as well as being an apologist and theologian.

[**Latin**] Sancti Irenaei, Episcopi Lugdunensis, Libros quinque adversus haereses, textu Graeco in locis nonnullis locupletato, versione Latina cum codicibus claramontano ac arundeliano denuo collata, praemissa de placitis gnosticorum prolusione, fragmento necnon Graece, Syriace, Armeniace, commentatione perpetua et indicibus variis. W. Wigan Harvey, S.T.B. collegii regalis olim soctus. Tom. II. Cantabrigiae, Typis Academicis. 1857.

"... [Page 21] Vere igitur cum Pater sit Dominus, et Filius vere sit Dominus, merito Spiritus sanctus Domini appellatione signavit eos. Et iterum in eversione Sodomitarum Scriptura ait: Et pluit Dominus super Sodomam et Gomorrham ignem et sulfur a Domino de coelo. Filium enim hic significat, qui et Abrahae collocutus sit, a Patre accepisse 3 potestatem judicandi Sodomitas propter iniquitatem eorum. ..." [Page 21] -
<https://archive.org/stream/sanctiirenaeiep00harvgoog#page/n31/mode/1up>

[English] Irenaeus, bishop of Lyons: Against Heresies Book III, Chapter 6:

"... [Page 145] Since, therefore, the Father is truly Lord, and **the Son truly Lord**, the Holy Spirit has fitly designated them by the title of Lord. And again, referring to the destruction of the Sodomites, the Scripture says, "Then **the Lord rained upon Sodom and upon Gomorrah fire and brimstone from** the Lord out of heaven." Genesis 19:24 **For it here points out that the Son, who had also been talking with Abraham, had received power to judge the Sodomites for their wickedness.** ..." [Page 145] -
<https://archive.org/stream/SaintIrenaeusAgainstHeresiesComplete/Saint%20Irenaeus%20Against%20Heresies%20Complete#page/n145/mode/1up>
<http://www.newadvent.org/fathers/0103306.htm>

[Latin]

"... [Page 22] 2. Nemo igitur alius, quemadmodum praedixi, Deus nominatur, aut Dominus appellatur, nisi qui est omnium Deus et Dominus, qui et Moysi dixit: Ego sum, qui sum. Et sic dices filiis Israel: Qui est, misit me ad vos: et hujus Filius Jesus Christus Dominus noster, qui filios Dei facit credentes in nomen suum. Et iterum, loquente Filio ad Moysen: Descendi, inquit, [Page 22-23] eripere populum hunc. Ipse est enim qui descendit, et ascendit propter salutem hominum. ..." [Page 22-23] -
<https://archive.org/stream/sanctiirenaeiep00harvgoog#page/n32/mode/1up>
<https://archive.org/stream/sanctiirenaeiep00harvgoog#page/n33/mode/1up>